
2024 年 12 月 16 日 

 

                株式会社ほくたい 

                    福井県福井市成和二丁目 1118 番地 2 

                  代表取締役 高崎 智央 

 

EC サイト「カリナイト」運営会社変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
この度、2025 年 1 月より「カリナイト」の営業会社が株式会社ほくたいから株式会社デバイスリンクへ

変更となりますことをお知らせいたします。 

敬具 

 

記 

■口座情報 

運営会社変更に伴い、振込口座が 1/1 より下記の通り変更となります。 

 

【旧口座名義】株式会社ほくたい カ）ホクタイ 

       三井住友銀行 浜松町支店 普通 7694813 

 

【新口座名義】株式会社デバイスリンク カ）デバイスリンク 

       福井銀行 福井中央支店 普通 6100461 

※現在ご提供させていただいておりますサービス内容に変更はございません。 

 

 

■弊社へのお振込について 

12 月の請求書（発行予定日：12 月 27 日）より、新口座名義（株式会社デバイスリンク）に変更いたし

ます。 

ご利用中の皆様には大変お手数をおかけしますが、上記ご確認のうえ、登録変更等が必要な場合には、お

手続きをお願いいたします。 

なお、旧口座へ振込をされた場合には、お客様ご自身での組戻しの手続きをお願いいたします。 

■会員情報について 

運営会社変更に伴い、ご登録いただいております会員情報は株式会社デバイスリンクへ継承させていた

だきます。個人情報につきまして株式会社デバイスリンク個人情報保護法の定めに基づき適正に保管・

管理させていただきます。 



 

 

今後とも、会員の皆様により良いサービスを提供できるよう努めてまいります。 

引き続き「カリナイト」をご愛顧いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

【新運営会社】 

株式会社デバイスリンク 

福井県福井市成和二丁目 1118 番地 2 

代表取締役 若林 拓哉 

以上 

 


